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Bufor Sunex Fish S4 300 l

Producent: Sunex

Czas wysyłki: Niedostępny

Cena

2 499,00 PLN

Opis produktu

 

Bufor Sunex Fish S4 300 litrów
 

Zbiornik buforowy w wersji stojącej. Idealnie nadaje się do wszystkich rodzajów instalacji
grzewczych z kotłami na paliwo stałe, olej, gaz, pompą ciepła lub elektrycznym
przepływowym ogrzewaczem.

Duża liczba króćców przyłączeniowych pozwala na zastosowanie zbiornika w
nietypowych instalacjach grzewczych jak również łączenie zbiorników w baterie co
umożliwia dopasowanie łącznej pojemności do indywidualnych potrzeb. 
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Bufor ma pojemność 300 litrów.

Jest wykonany ze stali ST 37.2

Z zewnątrz zbiornik jest osłonięty warstwą izolacji cieplnej - miękkiej pianki
poliuretanowej grubości 10 cm.

Z zewnątrz zbiornik jest osłonięty płaszczem z PVC w kolorze szarym.

W zestawie znajdują się mufy na czujniki temperatury, mufa termostatu i mufa dla
grzałki elektrycznej GW 1 1/2''.

Maksymalna temperatura czynnika roboczego wynosi 95°C.

Maksymalne ciśnienie 5 bar.

 

 

Jak działa bufor?

Zadaniem bufora jest magazynowanie energii (gorącej wody) i późniejsze przekazywanie
jej do instalacji. Może też pełnić funkcję sprzęgła hydraulicznego.

Z jakimi urządzeniami może współpracować?



Bufory współpracują z kotłami na paliwo stałe, kotłami elektrycznymi, pompami ciepła,
systemami solarnymi.

Jakie zalety ma stosowanie buforów?

Przy współpracy z kotłem na paliwo stałe zbiornik poprawia równomierny odbiór ciepła.
Pozwala to na pracę kotła z jego mocą znamionową co przekłada się na jego większą
sprawność czyli mniejsze zużycie opału i dłuższą żywotność.
Przy współpracy z pompą ciepła zadaniem bufora jest zwiększenie ilości wody w układzie
grzewczym. Bufor pozwala pompie uruchamiać się rzadziej ale na dłużej co wpływa
pozytywnie na żywotność sprężarki.
Przy współpracy z kotłami elektrycznymi bufor ciepła pozwala na magazynowanie ciepła
wyprodukowanego podczas tanich taryf nocnych.

 

 

 

 

 

 

Rozmiary bufora Sunex Fish S4 300 L
 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl
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